
1/9

Rada města Bochov 16/2020

ZÁPIS

Z 16. JEDNÁNÍ RADY MĚSTA BOCHOV DNE 25. 5. 2020 

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Miroslav Egert, Luboš Chalupný, Robert Kajzar, Miluše Pechočiaková, Otakar Veselý
Všichni hosté: Ing. Jiří Jirgl - energetický poradce města - pouze u projednávání bodu č. 12.
Ověřovatel zápisu: Luboš Chalupný

Program jednání:

1 - Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení
2 - Prodloužení nájmů k bytům v č. p. 404 v Bochově
3 - Výsledky hospodaření společnosti Služby města Bochov, s.r.o. za období 2018-2019
4 - Projednání zhotovení nuceného větrání pro zubní ordinaci v objektu Bochov č.p. 3
5 - Projednání zhotovení klimatizace pro zubní ordinaci v objektu Bochov č.p. 3
6 - Osázení trvalkových záhonů na hradě Hartenštejn
7 - Údržba obecních pozemků
8 - Nákup operační paměti pro server
9 - Nákup záložního zdroje
10 - Vyhlášení výběrového řízení „Výměna oken a zateplení stropu do půdy v budově radnice v
Bochově“
11 - Projednání nákupu motorové pily pro údržbu zeleně v areálu bývalého MUS
12 - Projednání nákupu plynu pro město Bochov a společnost Služby města Bochov, s.r.o. na rok
2021
13 - Dohoda o způsobu provedení údržby ochranného pásma elektroenergeckého vedení (220 kV)
14 - Smlouva o dílo - likvidace invazních druhů rostlin na pozemcích ve vlastnictví města Bochov
15 - Ukončení pronájmu části poz.p.č. 903/4 v k.ú. Kozlov
16 - Revokace usnesení R/94/8/20

1 - Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení - předkládá/jí: Miroslav
Egert
usnesením č. R/189/16/20 Rada města vzala na vědomí zápis z 15. jednání Rady města ze
dne 18.5.2020, provedla jeho kontrolu a:
I. konstatuje, že tento zápis  je  bez  závad  na splnění čekají následující úkoly:

Číslo úkolu Název
Vytvořeno Bod č. Usnesení č. Číslo materiálů Stav



2/9

Splnit do Zadavatel Řešitelé

UKOL-RM-0010 Projednání zhotovení nuceného větrání pro zubní ordinaci v objektu
Bochov č.p. 3

5.05.20 13:51 8 R/157/14/20  V řešení
15.06.20 13:50 Miroslav Egert T. Krejčí (Přijal)

UKOL-RM-0011 Projednání zhotovení klimatizace pro zubní ordinaci v objektu Bochov
č.p. 3

5.05.20 13:51 7 R/156/14/20  V řešení
15.06.20 13:51 Miroslav Egert T. Krejčí (Přijal)

UKOL-RM-0014 Projednání podání žádosti o dotaci - MAS - Modernizace Městské
knihovny Bochov

5.05.20 13:54 11 R/160/14/20  V řešení
21.05.20 18:00 Miroslav Egert Z. Záluská (Přijal)
UKOL-RM-0025 Nákup knih " Karlovarsko z nebe" pro prodej v infocentru

19.05.20 07:59 21 ---  Čeká na
přijetí

29.05.20 07:59 Miroslav Egert K. Altmanová (Nerozhodl)

splněné úkoly jsou vypuštěny ze sledování (přehled všech úkolů je uveden v systému ERAZ)
II. schvaluje program dnešního jednání.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 

2 - Prodloužení nájmů k bytům v č. p. 404 v Bochově - předkládá/jí: Jarmila Matoušů
Důvodová zpráva:
Město Bochov uzavírá s nájemníky v domě na náměstí Míru č. p. 404 v Bochově nájemní smlouvy na
dobu určitou (1 roku), je to jedna z podmínek Státního fondu rozvoje bydlení při pořízení tohoto
domu. Nyní je potřeba prodloužit nájemní smlouvy od 1. 7. 2020 do 30. 6. 2021.

usnesením č. R/190/16/20
Rada města projednala předložený materiál a:
I. bere na vědomí uplynutí doby nájemního vztahu (1 roku) s nájemci bytů v domě na náměstí Míru
č. p. 404 v Bochově:

Nájemník Číslo
bytu Poznámka

 
 

Rendlová Jindřiška 1 dohoda č. 15  
Vejvodová Irena 2 dohoda č. 5  
Chudý Bedřich, JUDr. 3 dohoda č. 14  
Hazucha Josef 4 dohoda č. 7  
Lisová Jaroslava 5 dohoda č. 16  
Liptáková Dana 6 dohoda č. 7  
Patzová Ludmila 8 dohoda č. 12  
Chytka Bohumír 9 dohoda č. 10  
Tvrdek Karel 10 dohoda č. 6  
Schenková Zdeňka 11 dohoda č. 4  
Peha Bartoloměj 12 dohoda č. 7  
Fiala Jaroslav 13 dohoda č. 11  
Štechmilerová Alena 14 dohoda č. 3  



3/9

II. schvaluje pronájem výše uvedených bytů v domě na náměstí Míru č. p. 404 v Bochově na dobu 1
roku, tj. od 1. 7. 2020 do 30. 6. 2021
III. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města vypracování dohod k nájemním
smlouvám
Termín do: 4. 6. 2020
IV. pověřuje starostu, aby dohody jménem města podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 

3 - Výsledky hospodaření společnosti Služby města Bochov, s.r.o. za období 2018-2019 -
předkládá/jí: Hana Svobodová
Důvodová zpráva:
Ekonomický úsek předkládá ke schválení účetní závěrky (rozvahu a výkaz zisků a ztrát) a zprávy o
výsledcích hospodaření společnosti Služby města Bochov, s.r.o. za období 2018 a 2019. Podle
předložené účetní závěrky hospodařila společnost v roce 2018 s celkovou ztrátou -991.813,92 Kč,
celkový majetek společnosti k 31.12.2018 je ve výši 8,012.621,45 Kč. Hospodaření společnosti za rok
2019 představuje ztrátu ve výši -1,009.788,77 Kč, společnost vykazuje k 31.12.2019 majetek v
celkové výši 9,691.321,33 Kč. Výsledek hospodaření jednotlivých středisek je součástí předložených
zpráv.

Přílohy:
Příloha č. 1: UZ_SMB_2018.pdf
Příloha č. 2: zprava_SMB_2018.pdf
Příloha č. 3: UZ_SMB_2019.pdf
Příloha č. 4: zprava_SMB_2019.pdf

usnesením č. R/191/16/20
Rada města jako valná hromada obchodní společnosti Služby města Bochov, s.r.o.
projednala předložené hospodaření společnosti za rok 2018 a:
schvaluje:     a) účetní závěrku za rok 2018
                       b) zprávu o hospodaření v roce 2018
                       c) hospodářský výsledek za rok 2018.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesením č. R/192/16/20
Rada města jako valná hromada obchodní společnosti Služby města Bochov, s.r.o.
projednala návrh na zúčtování ztráty, která byla výsledkem hospodaření v roce 2018 a:
schvaluje převod vykázané ztráty na účet 429 - neuhrazená ztráta z minulých let.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesením č. R/193/16/20
Rada města jako valná hromada obchodní společnosti Služby města Bochov, s.r.o.
projednala předložené hospodaření společnosti za rok 2019 a:
schvaluje:     a) účetní závěrku za rok 2019
                       b) zprávu o hospodaření v roce 2019
                       c) hospodářský výsledek za rok 2019.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesením č. R/194/16/20
Rada města jako valná hromada obchodní společnosti Služby města Bochov, s.r.o.
projednala návrh na zúčtování ztráty, která byla výsledkem hospodaření v roce 2019 a:
schvaluje převod vykázané ztráty na účet 429 - neuhrazená ztráta z minulých let.



4/9

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

4 - Projednání zhotovení nuceného větrání pro zubní ordinaci v objektu Bochov č.p. 3 -
předkládá/jí: Mgr. et Bc. Tomáš Krejčí
Důvodová zpráva:
V rámci plánované zubní ordinace umístěné v 2.NP rekonstruovaného objektu Bochov č.p. 3, je
potřeba vybudovat systém nuceného větrání s centrální rekuperační jednotkou pro tři dílčí ordinace
a čekárnu. Město Bochov poptalo v rámci průzkumu trhu tři firmy. Vzhledem k tomu, že všechny
došlé nabídky splňovaly požadované technické parametry, rozhodla o výběru vítěze cena za
provedení díla.

Přílohy:
Příloha č. 1: Ordinace_CP_3_VZT_CN_1.pdf
Příloha č. 2: Ordinace_CP_3_VZT_CN_2.pdf
Příloha č. 3: Ordinace_CP_3_VZT_CN_3.pdf

usnesením č. R/195/16/20
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje zhotovení nuceného větrání s rekuperací v prostorách zubní ordinace ve 2.NP v rámci
probíhající přestavby domu č.p. 3 na náměstí Míru v Bochově, který je v majetku města, v celkové
ceně za realizaci 310.572,- Kč včetně 21% DPH dle předložené cenové nabídky firmy VENTOP, s.r.o.,
Karlovy Vary
II. ukládá pracovníku MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby oslovil oslovil zhotovitele a
požádal o předložení smlouvy o dílo
Termín do: 29.5.2020 
III. pověřuje starostu, aby jménem města smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

5 - Projednání zhotovení klimatizace pro zubní ordinaci v objektu Bochov č.p. 3 -
předkládá/jí: Mgr. et Bc. Tomáš Krejčí
Důvodová zpráva:
V rámci plánované zubní ordinace umístěné v 2.NP rekonstruovaného objektu Bochov č.p. 3, je
potřeba vybudovat splitový klimatizační systém pro tři dílčí ordinace a čekárnu. Město Bochov
poptalo v rámci průzkumu trhu tři firmy. Vzhledem k tomu, že všechny došlé nabídky splňovaly
požadované technické parametry, rozhodla o výběru vítěze cena za provedení díla.

Přílohy:
Příloha č. 1: Ordinace_CP_3_klimatizace_CN_1.pdf
Příloha č. 2: Ordinace_CP_3_klimatizace_CN_2.pdf
Příloha č. 3: Ordinace_CP_3_klimatizace_CN_3.pdf

usnesením č. R/196/16/20
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje zhotovení klimatizace v prostorách zubní ordinace ve 2.NP v rámci probíhající
přestavby domu č.p. 3 na náměstí Míru v Bochově, který je v majetku města, v celkové ceně
za realizaci 362.298,- Kč včetně 21% DPH dle předložené cenové nabídky zhotovitele VENTOP,
s.r.o., Karlovy Vary 
II. ukládá pracovníku MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby oslovil oslovil zhotovitele a
požádal o předložení smlouvy o dílo
Termín do: 29.5.2020 
III. pověřuje starostu, aby jménem města smlouvu podepsal.



5/9

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

6 - Osázení trvalkových záhonů na hradě Hartenštejn - předkládá/jí: Jaroslava Toušová
Důvodová zpráva:
Pro zvelebení prostoru na hradě Hartenštejn v Bochově je potřeba osázení záhonů trvalkami. Trvalky
budou navrženy a zakoupeny Ing. Jindrou Pfeilerovou.

Přílohy:
Příloha č. 1: rozpocet_zahon_hrad.pdf

usnesením č. R/197/16/20
Rada města projednala předložený materiál a:
schvaluje osázení trvalkových záhonů na hradě Hartenštejn v Bochově v celkové ceně do 28.000,-
Kč včetně DPH dle předložené cenové nabídky od Ing. Jindry Pfeilerové z Německého Chloumku.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

7 - Údržba obecních pozemků - předkládá/jí: Jaroslava Toušová
Důvodová zpráva:
Každoročně byly Ing. Jindrou Pfeilerovou vystavovány a městem propláceny faktury na údržbu
obecních pozemků v obcích Bochovska. Je nutné, aby na uvedené fakturace byla sjednána řádná
roční objednávka. Ing. Pfeilerová si účtuje za hodinu práce na údržbě pozemků dle použité vlastní
zahradnické techniky cca 300,- až 500,- Kč.

usnesením č. R/198/16/20
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje údržbu obecních pozemků v obcích Bochovska dle potřeby města, v ceně 400,- Kč za
hodinu, údržbu bude provádět Ing. Jindra Pfeilerová, bytem Německý Chloumek
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na úseku ekonomickém, aby vyhotovila potřebnou objednávku.
Termín do : 29.5.2020
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

8 - Nákup operační paměti pro server - předkládá/jí: František Belbl
Důvodová zpráva:
Pro možnosti budoucí virtualizace Windows Server 2019 s Exchange 2019 je potřeba rozšířit
kapacitu operační paměti DBSERVERu, což je hlavní server používaný MěÚ Bochov.

usnesením č. R/199/16/20
Rada města projednala předložený návrh a:
schvaluje nákup 2 ks operačních pamětí Samsung DDR4 32GB DIMM 2666MHz CL19 ECC Reg x4
za cenu 11.028,- Kč včetně DPH.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

9 - Nákup záložního zdroje - předkládá/jí: František Belbl
Důvodová zpráva:
Záložnímu zdroji FSP EP 2000 z roku 2015 přestala fungovat elektronika. Její oprava ani výměna
není možná. Záložní zdroj je používán MěÚ Bochov.

usnesením č. R/200/16/20
Rada města projednala předložený návrh a:
schvaluje nákup záložního zdroje FSP Fortron UPS FP 2000 za cenu 4.719,- Kč včetně DPH.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



6/9

10 - Vyhlášení výběrového řízení „Výměna oken a zateplení stropu do půdy v budově
radnice v Bochově“ - předkládá/jí: Mgr. et Bc. Tomáš Krejčí
Důvodová zpráva:
Vyhlášení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu týkající se snížení energetické
náročnosti budovy radnice v Bochově. Na akci byla městu Bochov přidělena dotace z OPŽP.
Výběrové řízení se tak bude řídit „Pokyny pro zadávání veřejných zakázek v OPŽP 2014-2020“, které
se odlišují od vnitřní směrnice k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 2/2018.

usnesením č. R/201/16/20
Rada města projednala předložený materiál a:
souhlasí s vyhlášením výběrového řízení na snížení energetické náročnosti budovy radnice v
Bochově s názvem zakázky „Výměna oken a zateplení stropu do půdy v budově radnice v Bochově“.
Výběrové řízení VZMR bude probíhat dle „Pokynů pro zadávání veřejných zakázek v OPŽP
2014-2020“, odlišně od vnitřní směrnice města Bochov č. 2/2018.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

11 - Projednání nákupu motorové pily pro údržbu zeleně v areálu bývalého MUS -
předkládá/jí: Mgr. et Bc. Tomáš Krejčí
Důvodová zpráva:
Správce areálu bývalého muničního skladu u Bochova potřebuje pro údržbu vzrostlé zeleně uvnitř
areálu ruční motorovou pilu.
Přílohy:
Příloha č. 1: CN_motorova_pila.pdf
Příloha č. 2: anab_bochov.odt

usnesením č. R/202/16/20
Rada města projednala předložený materiál a: 
I. schvaluje nákup motorové pily Husqvarna 450, pro potřeby údržby vrostlé zeleně uvnitř areálu
bývalého muničního skladu u Bochova, v ceně 11.450,- Kč včetně 21% DPH 
II. ukládá pracovníkovi MěÚ Bochov, úseku správy majetku města, aby oslovil firmu Lesotech.... -
Karlovy Vary a vyhotovil potřebnou objednávku.
Termín do: 29.5.2020 
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

12 - Projednání nákupu plynu pro město Bochov a společnost Služby města Bochov, s.r.o.
na rok 2021 - předkládá/jí: Miroslav Egert
Důvodová zpráva:
Ing. Jirgl seznámil přítomné s cenami plynu na období 1.1.2021 - 31.12.2021 od různých dodavatelů
a sdělil RM, že by bylo velmi výhodné schválit nákup plynu na uvedené období od dodavatele E.ON
Energie, a.s. Doporučil členům rady, aby zakoupili pro všechna odběrná místa ve správě města plyn
na období 1.1.2021 - 31.12.2021, vzhledem k jeho nynější nízké ceně.

usnesením č. R/203/16/20
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje nákup plynu pro město Bochov, MŠ Bochov a společnost Služby města Bochov s.r.o. pro
rok 2021 od společnosti E.ON Energie, a.s. za cenu 481,9 Kč za 1 MWh bez DPH
II. pověřuje starostu, aby jménem města potřebné smlouvy podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

13 - Dohoda o způsobu provedení údržby ochranného pásma elektroenergeckého vedení



7/9

(220 kV) - předkládá/jí: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:
Provedení údržby ochranného pásma vedení přenosové soustavy  na poz.p.č. 547 v k.ú. Herstošice a
poz.p.č. 112/1 v k.ú. Rybničná, jedná se o odstranění dřevin  v ochranném pásmu vedení  V223/224
(220 kV).

Přílohy:
Příloha č. 1: Dohoda_CEPS.pdf

usnesením č. R/204/16/20
Rada města projednala  předložený materiál a:
I. bere na vědomí žádost ČEPS, a.s.  o uzavření dohody o způsobu provedení údržby ochranného
pásma vedení přenosové soustavy  na poz.p.č. 547 v k.ú. Herstošice a poz.p.č. 112/1 v k.ú. Rybničná,
jedná se o odstranění dřevin  v ochranném pásmu vedení  V223/224 (220 kV)
II. souhlasí s uzavřením dohody , tj. s likvidací dřevní hmoty, vzniklého klestu a zbytků po těžbě na
náklady společnosti ČEPS , kterou zastupuje REZMONT s.r.o. – Polště, veškeré práce na uvedeném
lesním pozemku v k.ú. Herstošice budou konzultovány s lesním správcem p. Václavem Veverkou
III. pověřuje starostu města, aby jménem města dohodu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

14 - Smlouva o dílo - likvidace invazních druhů rostlin na pozemcích ve vlastnictví města
Bochov - předkládá/jí: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:
Povinnost ohledně  likvidace invazních druhů rostlin ( netýkavka a křídlatka) na pozemcích ve
vlastnictví města Bochov.

Přílohy:
Příloha č. 1: Smlouva_o_dilo_invazni_rostl._2020.docx

usnesením č. R/205/16/20
Rada města projednala  předložený materiál a:
I. souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Bochov a Službami města Bochov, s.r.o.
ohledně likvidace invazních druhů rostlin (netýkavka a křídlatka) na pozemcích ve vlastnictví města
Bochov, které jsou uvedeny v příloze tohoto usnesení, cena díla bude činit 37.836,- Kč (včetně DPH)
II. pověřuje starostu města, aby smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 

15 - Ukončení pronájmu části poz.p.č. 903/4 v k.ú. Kozlov - předkládá/jí: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:
P. Václav Bláha žádá, aby město Bochov odstoupilo od užívání části poz.p.č. 903/4 v k.ú. Kozlov,
kterou město užívá na základě  nájemní smlouvy uzavřené s Českou republikou - Státním
pozemkovým úřadem, pan Bláha se stal majitelem  st.p.č. 102/4, st.p.č. 102/2 a domu č.p. 105 v
Kozlově, uvedená část pozemku přímo nenavazuje na pozemky v jeho vlastnictví, pan Bláha chce část
poz.p.č. 903/4 v k.ú. Kozlov užívat jako zahradu.

Přílohy:
Příloha č. 1: zadost_Blaha.pdf

usnesením č. R/206/16/20
Rada města projednala  předložený materiál a:
I. souhlasí s ukončením nájmu části poz.p.č. 903/4, kterou město Bochov užívá na základě nájemní



8/9

smlouvy  uzavřené s Českou republikou - Státním pozemkovým úřadem,  z důvodu zřízení zahrady
pro majitele domu č.p. 105 v Kozlově - p. Václava Bláhu
II. ukládá  pracovnici  MěÚ   na úseku územního plánování a  pozemkové  problematiky, aby
požádala Státní pozemkový úřad o zúžení pronájmu ohledně poz.p.č. 903/4 v k.ú. Kozlov dle
požadavku p. Václava Bláhy.
Termín do : 5.6.2020
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

16 - Revokace usnesení R/94/8/20 - předkládá/jí: Eva Michálková
Důvodová zpráva:
RM dne 2.3.2020 usnesením č. R/94/8/20 schválila příspěvek na zájezd do ZOO Plzeň pro děti, které
se zúčastnily soutěže "Poznávejte přírodu a za odměnu přijeďte do ZOO" a vyhrály vstupenky do ZOO
Plzeň. Z důvodu koronaviru se, bohužel, zájezd nemůže uskutečnit, proto žádám o revokaci usnesení.
Vstupenky pro děti, které soutěž vyhrály, knihovna města od ZOO obdržela. Vstupenky budou dětem
předány prostřednictvím základní školy při předávání vysvědčení.

usnesením č. R/207/16/20
Rada města projednala předložený materiál a:
revokuje usnesení č. R/94/8/20 ze dne 2.3.2020, kterým schválila příspěvek na zájezd do ZOO Plzeň.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0
 

Miroslav Egert
starosta

Luboš Chalupný
místostarosta  

Luboš Chalupný
ověřovatelé  

 

Seznam všech příloh (č. bodu/č. přílohy):
3/1 - UZ_SMB_2018.pdf
3/2 - zprava_SMB_2018.pdf
3/3 - UZ_SMB_2019.pdf
3/4 - zprava_SMB_2019.pdf
4/1 - Ordinace_CP_3_VZT_CN_1.pdf
4/2 - Ordinace_CP_3_VZT_CN_2.pdf
4/3 - Ordinace_CP_3_VZT_CN_3.pdf
5/1 - Ordinace_CP_3_klimatizace_CN_1.pdf
5/2 - Ordinace_CP_3_klimatizace_CN_2.pdf
5/3 - Ordinace_CP_3_klimatizace_CN_3.pdf
6/1 - rozpocet_zahon_hrad.pdf
11/1 - CN_motorova_pila.pdf
11/2 - anab_bochov.odt
13/1 - Dohoda_CEPS.pdf
14/1 - Smlouva_o_dilo_invazni_rostl._2020.docx



9/9

15/1 - zadost_Blaha.pdf

Jednání bylo ukončeno v 17:00 hodin
Zápis byl vyhotoven 27. května 2020

Rada města Bochov 16/2020

_________
Formát čísla usnesení: R/Označení usnesení/Číslo jednání/{ROK_JED_ZKR}


